

ANEXO I

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

Cotação Prévia nº: 02/2025

Termo de Fomento nº 959662/2024.

Contratação de serviços de RH, Aquisição Material Esportivo, Aquisição de uniformes e serviços de Divulgação e identificação que será utilizado na **Implementação do Projeto EW6 Vôlei, no Distrito Federal**, durante sua realização.

Razão Social da Empresa:

CNPJ nº

Inscrição Estadual:

Inscrição Municipal:

Endereço Completo:

Telefone :

E-mail:

Validade da Proposta *(no mínimo 60(Sessenta) dias:*

Representante da Empresa:

Apresentamos nossa proposta para o objeto da solicitação acima mencionada, acatando todas as estipulações consignadas na proposta, conforme abaixo:

LOTE 01 Contratação de serviços de RH

Nº	Material com especificação	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
01	Coordenador geral - Coordenar a fase de estruturação do Projeto; monitorar as atividades planejadas e desenvolvidas a fim de garantir a boa execução do objeto pactuado; auxiliar os demais profissionais na execução das atividades por ele desenvolvidas; e assegurar a visibilidade do Projeto. 40h / semanais	MÊS	12	R\$ 4,100.00	R\$ 49.200,00
02	Assistente Administrativo - Coordenar administrativamente nas	MÊS	12	R\$ 3.150,00	R\$ 37.800,00

	demandas, planejar e supervisionar as atividades do núcleo; Monitorar e avaliar as atividades desenvolvidas; Acompanhar o relacionamento entre os prestadores de serviço; organização de documentos e controles. 40h semanais				
03	Instrutor de Voleibol - Planejar as aulas e atividades dos núcleos; desenvolver e conduzir as atividades esportivas e pedagógicas; acompanhar e avaliar o desempenho das atividades; Zelar pela ordem dos beneficiários durante a permanência das atividades; Controlar, conservar e zelar pelos materiais. 20h semanais	MÊS	11	R\$ 2.300,00	R\$ 46.000,00
04	Monitor de Voleibol - Auxiliar o Instrutor no desenvolvimento das atividades; acompanhar a participação e frequência dos beneficiários; acompanhar e manter atualizadas as informações dos beneficiados; Zelar pela ordem dos beneficiários durante a permanência das atividades; Auxiliar no controle, conservação e zelo dos materiais. 15h semanais	MÊS	11	R\$ 1.310,00	R\$ 28.820,00
05	Instrutor de Handebol - Planejar as aulas e atividades dos núcleos; desenvolver e conduzir as atividades esportivas e pedagógicas; acompanhar e avaliar o desempenho das atividades; Zelar pela ordem dos beneficiários durante a permanência das atividades; Controlar, conservar e zelar pelos materiais. 15h semanais 20h / semanais	MÊS	11	R\$ 1.200,00	R\$ 13.200,00

Valor Total do Lote 01 : 175.020,00 (cento e setenta e cinco mil e vinte reais)

LOTE 02 - Aquisição de Material

Nº	Material com especificação	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
01	BOLA VOLEIBOL - produzida em sistema microfibra com tecnologia neotec minimiza a resistecia do ar, 18 paineis tecnilogia termotec circuferencia de 65 por 67 cm com peso de 260 a 280 grama.	UN	91	R\$ 399,00	R\$ 36.309,00
02	SUPORE ANTENAS - Pares de Suporte oficial para antena de voleibol c/ velcro; tecido cru 100% algodão com adesivo de contato; medidas 5cm x 1m	UN	06	R\$ 69,90	R\$ 419,40
03	PAR DE PROTETOR DE POSTE - Fabricado com lona de pvc de alta qualidade com reforço de trama e espessura de 1000 micras com fechamento por velcro e ziper para proteger os tubos internos podendo caber 6 tubos com diametro de 58 cm com altura de 1,80m.	UN	06	R\$ 635,00	R\$ 3.810,00
04	REDE PROFISSIONAL DE VOLEIBOL - Confeccionada em fio polietileno trançado com espessura de 5,0mm, malha 0,10 x 0,10 m. Em material PVC duas lonas fio de seda, sendo 1 lona superior com 0,10m e 2 laterais com 0,25m. Sistema de cordas de 0,8mm em PP em toda sua extensão. Acompanha: extensores e argolas, complemento de cabo de aço nas extremidades. Medida 10m x 13 oficial	UN	06	R\$ 399,00	R\$ 2.394,00
05	CONE - Cones pequenos 24cm altura, dimensões 17x15x36cm- flexível	UN	40	R\$ 5,50	R\$ 220,00
06	ESCADA AGILIDADE - Escada de agilidade com 4,5m de	UN	05	R\$ 94,99	R\$ 474,95

	comprimento, fita de nylon e hastes de PVC, com 10 degraus.				
07	SACO P/ BOLAS - Saco para bolas em poliéster com 95cmx42cm p/ 06 bolas.	UN	08	R\$ 88,90	R\$ 711,20
08	CHAPÉU CHINÊS - Chapéu chinês material flexível, resistente e durável, com 20cm de diâmetro.	UN	45	R\$ 5,20	R\$ 234,00
09	ANTENAS DE VÔLEI - Pares de antenas flexível com	UN	10	R\$ 199,19	R\$ 1.991,90
10	BOLA MEDICINE 3K - Circunferência 76 a 78cm Diâmetro de 24,82 cm; borracha Peso:3 kg; vulcanizada miolo lubrificado e removível.	UN	15	R\$ 119,90	R\$ 1.798,50
11	BOLA BORRACHA - Bola de borracha de iniciação nº 10, com válvula, circunferência 48-50cm, peso 180-200g, vulcanizada.	UN	10	R\$ 65,99	R\$ 659,90
12	BOLA HANDEBOL - Bola de Handebol, com 32 gomos, circunferência 58-60cm, peso 425-475g, costurada, miolo slip system removível e lubrificado.	UN	40	R\$ 146,00	R\$ 5.840,00
13	KIT BARREIRAS - Kit barreiras de salto, em polietileno e pvc rígido, ajustável para 07cm. 14cm ou 19cm.	UN	10	R\$ 329,90	R\$ 3.299,00

Valor Total do Lote 02: R\$ 58.161,85 (cinquenta e oito mil cento e sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos).

LOTE 03 - Aquisição de uniformes

Nº	Material com especificação	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
01	KIT UNIFORME DE TREINO - Camisa em tecido dry fit material sintético conhecida como poliéster e poliamida, possui fibra com espessura fina e longa. Short em	UN	240	R\$ 119,90	R\$ 28.776,00

	poliamida, confeccionado a partir da fibra química polímero sintético (fibra sintética). 100% SUBLIMADO, essa quantidade e para troca de uniforme a cada 5 meses.				
02	JOELHEIRA UNISSEX - Joelheira em tecido misto poliéster e algodão, unissex.	UN	240	R\$ 75,26	R\$ 18.062,40
03	KIT UNIFORME PROFISSIONAIS - Conjunto uniforme para equipe de trabalho contendo 1 camisa em dry fit com poliéster, possui fibra com espessura fina e longa. Short em poliamida, confeccionado a partir da fibra química polímero sintético. Para as mulheres o short será substituído por calça legging, em elastano, poliamida ou algodão	UN	25	R\$ 119,90	R\$ 2.997,50
04	PAR DE MEIA - Par de meia tecido misto composto de poliéster, algodão e personalização.	UN	240	R\$ 21,25	R\$ 5.100,00
05	KIT UNIFORME COMPETIÇÃO - Conjunto esportivo para jogos com 01 shorts e 01 camisas: Camisa em dry fit material sintético conhecida como poliéster e poliamida, possui fibra com espessura fina e longa. Short em poliamida, confeccionado a partir da fibra química polímero sintético. Com arte diferenciada do uniforme de treino e numeração.	UN	90	R\$ 119,90	R\$ 10.791,00

Valor Total do Lote 03: 65.726,90 (sessenta e cinco mil setecentos e vinte e seis reais e noventa centavos)

LOTE 03 - Identificação e Divulgação

Nº	Material com especificação	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
01	BANNERS EM LONA - Banner em lona vinílica 175 gr, com ilhós,	UN	02	R\$ 544,70	R\$ 1.089,40

	impressão de alta resolução.Tamanho 3 metros de largura por 2 metro de altura.				
--	--	--	--	--	--

Valor Total do Lote 04: 1.089,40 (um mil e oitenta e nove reais e quarenta centavos)

Os preços ofertados têm como referência o mês 12/2024, para pagamento de acordo com as condições fixadas na Cotação Prévia nº 02/2025, mantendo-se os descontos fixos e irrevogável;

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta solicitação e que atendemos todas as condições exigidas na **cotação prévia nº 02/2025**.

Declaramos, ainda, que no preço proposto estão compreendidos e diluídos: todos os custos diretos ou indiretos com materiais, equipamentos, serviços, mão-de-obra, benefícios, transporte, tributos, encargos sociais e tudo o que for necessário à perfeita e adequada execução do objeto desta cotação.

Nome do representante legal:

Assinatura do representante legal:

Observação: Utilizar papel timbrado, informando a razão social, o CNPJ e endereço completo da empresa.

Ceilândia - DF, 21 de março de 2025.

Edmilson Ribeiro de Souza

Presidente